
 

 

UCHWAŁA NR L/375/2022 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, 

o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 

Na podstawie art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 655 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Chodzież uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 3. Traci moc uchwała XLVI/350/2022 Rady Gminy Chodzież z dnia 14 lipca 2022r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Chodzież na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2022 r.

Poz. 8337


		2022-11-23T11:56:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




